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NISSAN JULKISTI GT-R:N EUROOPAN HINNAT 

Nissan julkisti superauto GT-R:n hinnat ja tekniset tiedot Geneven 
autonäyttelyn ensimmäisenä lehdistöpäivänä. Samalla julkistettiin auton 
valikoidut jälleenmyyjät; Suomen jälleenmyynnistä vastaa Veljekset 
Laakkonen Oy Porvoo. 
 
Suomessa GT-R:n perusversio tulee maksamaan 144 900 € (sis. autovero, 
ALV sekä toimitus- ja rekisteröintikulut). Niin kutsutun Premium Editionin hinnat 
alkavat 146 600 eurosta ja erityinen Black Edition maksaa 148 300 euroa. 
 
GT-R:n myynnistä vastaa valikoiduista erikoisjälleenmyyjistä koostuva koko 
Euroopan kattava verkosto. Verkostoon kuuluvat jälleenmyyjät ovat sitoutuneet 
investoimaan henkilöstönsä GT-R -erikoiskoulutukseen sekä GT-R:n edellyttämiin 
huolto- ja korjaustyökaluihin. Jälleenmyyjien keskeisenä valintaperusteena oli, 
että he jakavat asiakkaidensa intohimon GT-R:ään. Lisäksi jälleenmyyjille oli 
asetettu tiukat kriteerit asiakastyytyväisyyden, resurssien ja liikkeen sijainnin 
osalta.  
 
Veljekset Laakkonen Oy Porvoo sekä muut GT-R-jälleenmyyjät ympäri Eurooppaa 
aloittavat GT-R:n ennakkotilausten vastaanottamisen 2.4.2008. Tilauksen 
yhteydessä on maksettava 5 000 euron käsiraha.  
 
Kuluttajat voivat 4.4.2008 alkaen tehdä myös oman tilauksensa internetissä 
osoitteessa www.gtrnissan.com ja maksaa käsirahan verkkopankkinsa avulla.  

GT-R:n ennakkotilaajille on luvassa sarja räätälöityjä asiakastapahtumia, joissa 
he voivat tutustua tulevaan autoonsa jo ennen auton toimitusta. GT-R:n 
toimitukset Eurooppaan alkavat maaliskuussa 2009. 
 
Monikäyttöiseksi superautoksi luonnehditun GT-R:n voimanlähteenä on käsityönä 
rakennettu VR-sarjan 3,8-litrainen V6-kaksoisturbomoottori, joka tuottaa tehoa 
480 hv ja vääntöä 588 Nm kierrosalueella 3200-5200 rpm.  

Moottorin tehon välittää pyörille kaksoiskytkimellä varustettu kuusinopeuksinen 
suorakytkentävaihteisto, joka on yhdistetty edistykselliseen 
nelivetojärjestelmään. Suorakytkentävaihteiston kaksoiskytkimellä hallitaan 
erikseen parittomat ja parilliset vaihteet. Vaihteisto esivalitsee aina seuraavan 
suuremman tai pienemmän vaihteen, joten vaihteen vaihto sujuu todella 
nopeasti. Kuljettaja suorittaa vaihteiden valinnan ohjauspyörässä sijaitsevasta 
valitsinvivusta. 
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